圣阳蓄电池GFM-500C 助力48V通信基站
产品名称 圣阳蓄电池GFM-500C 助力48V通信基站
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 500.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:GFM-500C
用途:通信/船舶/电力系统
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
圣阳蓄电池GFM-500C SACREDSUN电池2V500Ah 圣阳电源生产厂家
圣阳电池直销  量大价优  质保：叁年  现货销售
品名：阀控密封式免维护铅酸蓄电池
品牌：圣阳SACREDSUN
圣阳蓄电池GFM-C/2V系列特征：
1.设计寿命长：设计寿命达10年（25℃）；
2.容量范围（C10）：100Ah—3000Ah；
3.自放电小：≤1%/月（25℃）；
4.高密封反应效率：≥99%；
5.均匀一致的浮充电压：≤±50mV。
6.结构紧凑，比能量高；
7.大电流放电性能好；
8.广泛的工作温度范围：-15~45℃。
圣阳蓄电池SACRED SUN电源销售中心
圣阳电池型号 额定
电压(
V)
10h率容量
（Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高
(mm)
重量 (kg) 短路电流(
A)
参考内阻(
mΩ)
GFM-100C 2V 100Ah 172.5 65 204.5 212.5 5.3 2700 0.65
GFM-200C 200Ah 89.5 179 367 377 13.4 2500 0.75
GFM-300C 300Ah 122.5 18.5 3400 0.58
GFM-400C 400Ah 155.5 24.0 4600 0.43
GFM-500C 500Ah 188.5 29.0 4800 0.4
GFM-600C 600Ah 222.5 180 34.5 5300 0.35
GFM-800C 800Ah 289.5 367.5 377.5 46.0 7000 0.34
GFM-1000C 1000Ah 369 58.5 8200 0.38
圣阳通信电池GFM-500C浮充式运用：
1、 以单体均匀电压2.25~2.30V恒压进行充电，初始电流不超越0.2C20A。
2、 每隔2个月以0.25C20A电流放电至单体均匀电压达1.70V时停止，核算电池容量，放电后继续进行第1
项试验。
3、当电池容量小于0.5C20额外容量时，并经2个月的再次验证不再添加时试验停止。电池浮充时刻应不
少于2年以上。
自在下跌试验：
在温度为15-35℃的环境中，将电池从250mm高处，底部朝下，自在下落在厚度为10mm以上的滑润且坚
固的木板上，二次后，检查电压应达到12V以上，电池外观无漏液、裂缝、变形等异常现象。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)